
Zarządzenie Nr 74/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 21 kwietnia 2008 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 42/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 marca 2008r.  
w sprawie  oddania w bezpłatne używanie części budynku położonego przy ul.  Wojkowickiej 2  

w Czeladzi  na rzecz Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź nr 64/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005r. 

zarządzam, co następuje 

 §1. 

W Zarządzeniu nr 42/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 marca 2008r. w sprawie  oddania  
w bezpłatne używanie części budynku położonego przy ul.  Wojkowickiej 2 w Czeladzi  na rzecz 
Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi wprowadza się następującą zmianę:  

Zmianie ulega zapis §1ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„§1ust. 1/ Oddaję w nieodpłatne używanie część budynku przy ul. Wojkowickiej 2 w Czeladzi, 
obejmującą część parteru (o powierzchni 6,65 m2), część I piętra (o powierzchni 6,90 m2), część II 
piętra (o powierzchni 6,92 m2), część III piętra (o powierzchni 194,98 m2)  i część IV piętra  
(o powierzchni 192,84 m2) o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej 408,29 m2, zwaną dalej  
w treści „lokalem”– na rzecz Zakładu Inżynierii Komunalnej  w Czeladzi z przeznaczeniem  
na prowadzenie działalności statutowej zakładu budżetowego Gminy Czeladź”. 

§2. 

Pozostałe treść Zarządzenia nr 42/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 marca 2008r. w sprawie  
oddania w bezpłatne używanie części budynku położonego przy ul.  Wojkowickiej 2 w Czeladzi   
na rzecz Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi pozostaje bez zmian. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi oraz 
Dyrektorowi Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2008r. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


